

پاسخنامه تشریحی

۱ - گزینه ۳ برای مدت طولانی است دیوید را ندیده‌ام. آخرین باری که او را دیدم، داشت تلاش می‌کرد کاری در میامی بیابد.

به دلیل اینکه در این جمله به زمانی خاص در گذشته اشاره شده که کار دقیقاً در همان لحظه در حال انجام شدن بوده، از گذشته استمراری با فرمول زیر استفاده می‌کنیم:

Subject + was/were + verb(ing) + ...

۲ - گزینه ۳ واقعاً خیلی دشوار بود که به "آندرو" حقیقت را بفهمانی. صادقانه بگویم، سعی کردم به او بگویم که داشت چه اتفاقی می‌افتاد اما او گوش نمی‌کرد.

اگر بخواهیم به یک نقطه زمانی در گذشته اشاره کنیم که در آن زمان کاری در حال انجام شدن باشد از زمان گذشته استمراری استفاده می‌کنیم. همه گزینه‌ها به غیر از گزینه ۳ گذشته نیستند.

۳ - گزینه ۲ آیا دانش‌آموزان هنگام ورود معلم داشتند درباره برنامه مدرسه برای رفتن به پیک‌نیک در جمعه آینده، صحبت می‌کردند؟

از آنجایی که جمله با فعل کمکی were شروع شده، متوجه می‌شویم که زمان جمله باید گذشته استمراری باشد، بنابراین فعل جمله باید به شکل استمراری باشد.

Subject + was/were + verb(ing) + ...

۴ - گزینه ۴ تبدیل شدن یا تغییر یافتن به یک فرم یا شکل قوی‌تر، بزرگ‌تر و بهتر می‌تواند تعریف کلمه‌ی «توسعه یافتن» باشد.

۵ - گزینه ۲ پاول تکلیف دوستش را کپی کرد به جای این که خودش آن را انجام دهد.

هر گاه فاعل و مفعول جمله یکسان باشد و یا بخواهیم تأکید کنیم که فعل را خود فاعل انجام داده از ضمایر انعکاسی - تأکیدی استفاده می‌کنیم. اگر گزینه‌ی یک on his own بود نیز می‌توانست صحیح باشد.

۶ - گزینه ۳ کدام جمله از لحاظ گرامری غلط است؟

گزینه‌ی ۳ از لحاظ گرامری اشتباه است. زیرا هر گاه دو جمله در گذشته با یکدیگر اتفاق بیافتند، جمله‌ای که استمرار داشته با گذشته استمراری و جمله‌ای که مقطعی بوده و استمرار نداشته با گذشته ساده بیان می‌کنند. بنابراین شکل صحیح جمله‌ی ۳ به شرح زیر است.

I was not driving very fast when the accident happened.

۷ - گزینه ۲ وقتی به خرید رفتم مادرم در حال تماشای سریال ترکی مورد علاقه‌اش بود. او حتی برای پاسخ به خداحافظی من سرش را برنگرداند.

از قسمت دوم جمله یعنی فعل went متوجه می‌شویم که سمت دیگر جمله باید به شکل گذشته استمراری بیان شود. هر گاه کاری در گذشته در حال انجام شدن باشد که کاری آن را قطع کند یا دو عمل در گذشته که یکی استمرار داشته باشد و دیگری استمرار نداشته باشد، از گذشته استمراری برای بیان آن استفاده می‌کنیم. یک طرف این جملات معمولاً گذشته استمراری و طرف دیگر گذشته ساده است.

۸ - گزینه ۲ الف: «چه کسی ماشین را برای شما تعمیر کرد؟» ب: «هیچکس، من خودم آن را تعمیر کردم».

در این جمله از ضمیر تأکیدی myself به همراه مفعولی که برای فعل repair آمده استفاده می‌کنیم.

۹ - گزینه ۲ آیا وقتی شما به خانه رسیدید، آنها داشتند بازی می‌کردند؟

از قسمت اول جمله یعنی ساختار (ing) فعل + was / were متوجه می‌شویم که جمله گذشته استمراری است که معمولاً طرف دیگر جمله چون استمرار ندارد، به شکل گذشته ساده بیان می‌شود.

۱۰ - گزینه ۱ مراقب آن ریش تراش باش. ممکن است خودت را زخمی کنی.

ضمایر انعکاسی، انعکاس دهنده کار فاعل می‌باشند که در این جمله فاعل جمله امری you است و دارای ضمیر انعکاسی yourself است.

۱۱ - گزینه ۱ در حالیکه دیروز داشتم برای امتحان ریاضی مطالعه می‌کردم، خواهرم داشت با بچه‌هایش خوش می‌گذراند.

توجه کنید که بعد از while همیشه از گذشته استمراری استفاده می‌کنیم. در این جمله دو کار در زمان گذشته به صورت هم زمان در حال انجام بوده است.

۱۲ - گزینه ۳ من چیزی در ذهن برای صحبت کردن در حاضر ندارم، اما دیروز این موقع به بسیاری چیزها فکر می‌کردم.

از روی قید yesterday مشخص است که استفاده از بقیه گزینه‌ها صحیح نیست.

۱۳ - گزینه ۲ امروز صبح، مادرم را دیدم که هم‌زمان در حال شستن ظرف‌ها و نگهداری از خواهر کوچکم بود.

اگر بخواهیم به زمان مشخصی در گذشته اشاره کنیم که آن عمل در زمان اشاره ما هنوز به پایان نرسیده باشد؛ از زمان گذشته استمراری با ساختار زیر استفاده می‌کنیم.

(ing) + ... فعل + (was, were) + to be فاعل

چون فاعل جمله سوم شخص مفرد است، پس گزینه ۱ غلط است.

۱۴ - گزینه ۴ شخصاً فکر می‌کنم که "آنی" کاملاً دیوانه است. او همیشه تنها می‌نشیند و با خودش صحبت می‌کند.

چون فاعل و مفعول جمله یکسان هستند، باید از ضمیر انعکاسی استفاده کنیم. از آنجا که فاعل سوم شخص مفرد و مؤنث است، پس بهترین گزینه herself است.

۱۵ - گزینه ۲ آن چه که دیشب اتفاق افتاد، فهم و توضیحش سخت بود. من قویاً از آن‌ها پرسیدم که در ساعت هفت دیشب مشغول چه کاری بودند.

- زمان جمله اول گذشته است، پس زمان جمله بعد نیز باید با آن مطابقت داشته باشد. بعد از کلمات ربط وسط جمله، شکل جمله نباید حالت پرسشی داشته باشد.

۱۶ - گزینه ۱ متأسفم، امروز نمی‌توانم با شما بازی کنم. فردا یک امتحان دارم و باید کل روز را مطالعه کنم.

برای بیان توانایی انجام کار در زمان حال و آینده از فعل کمکی can استفاده می‌کنیم. با توجه به معنی جمله فعل کمکی باید به شکل منفی باشد.

۱۷ - گزینه ۲ امروز صبح چیز عجیبی برآیم اتفاق افتاد. وقتی داشتم از اتوبوس پیاده می‌شدم، زمین خوردم.

هر گاه به یک بازه زمانی در گذشته اشاره کنیم که منظور ما نه ابتدا و نه انتها بلکه به وسط کار مورد نظر اشاره کنیم، از گذشته استمراری استفاده می‌کنیم. نکته دیگر اینکه معمولاً بعد از while جمله به شکل استمراری به کار می‌رود.

۱۸ - گزینه ۱ ترجمه جمله: اگر دوباره زود بروی، رئیس عصبانی می‌شود، پس بهتر است ابتدا از او اجازه بگیری.
نکته مهم درسی:

وقتی بخواهیم توصیه به انجام کار معقولی را در زمان حال یا آینده بدهیم، از فعل وجهی "should" استفاده می‌کنیم. معمولاً "should" مفهوم پند و نصیحت را با خود به همراه دارد و به صورت (بهتر است آن کار انجام شود) معنی می‌شود.

۱۹ - گزینه ۳ ترجمه جمله: نولد بیان می‌کند که در اول فوریه سال ۱۸۹۳ در شمال بیابان هیل، درجه حرارت از ۷۸ درجه، کمی قبل از غروب آفتاب به ۱۸ درجه در یک چهارم ساعت (یک ربع) بعد آن کاهش می‌یابد.

۲۰ - گزینه ۲ راننده‌های اتوبوس به استراحت ، زیرا آنها به تازگی از یک سفر طولانی بازگشته‌اند.
(۱) نیاز خواهد داشت (۲) باید نیاز داشته باشند (۳) باید مورد نیاز باشد (۴) که قرار است نیاز داشته باشند
این جمله اجبار را نشان می‌دهد؛ بنابراین *must* صحیح است.

۲۱ - گزینه ۱ قبل از عبارت تاریخ که دارای (سال + روز + ماه) باشد حرف اضافه on بکار می‌رود.

۲۲ - گزینه ۱ نکته مهم درسی

مفهوم کلی جمله ایجادشدن فرصت و وجود توانایی را بیان می‌کند که در این صورت can به کار می‌رود.

۲۳ - گزینه ۱ ظاهراً خیلی بدنت سرد است، باید بری دکتر را ببینی.
فعل کمکی Should به معنی باید اما به مفهوم «بهتر - نصیحت» است.

۲۴ - گزینه ۳ وقتی مادر بزرگ را هنگام صبح دیدم، تنها بالای پله‌ها نشسته بود.
حرف اضافه زمان برای the morning که مقطعی از روز است in می‌باشد. در جای خالی دوّم چون منظور روی پله‌ها است از حرف اضافه on استفاده می‌کنیم.

۲۵ - گزینه ۳ وقتی که باید صبح زود بیدار شوید، بهتر است تا دیر وقت برای تماشای تلویزیون بیدار نمانید.
حرف اضافه اوقات روز (in the afternoon, the evening, the morning) می‌باشد، از طرفی با توجه به معنی جمله باید از فعل کمکی منفی استفاده کنیم. Should به معنی باید اما به مفهوم بهتر است به کار می‌رود.